
 
 

 
РЕЗУЛТАТИ ОД ИСПИТОТ 

ОДРЖАН НА 18.06.2026 год. 
 

Ред. 
број 

Индекс 
Оценка 

 

1 1319 7 (седум) 

 
 
         Предметен наставник 
        Проф. д-р Горан Златески 

 
 


